



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OBtech ApS

Hørskættens 6B, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 21 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	OBtech ApS Hørskættens 6B, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 21 27 24
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Hansen Tobias Mattijs de Vries
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jeppe Hansen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.317 t.kr. mod 5.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.317.076	5.844.020
1 Personaleomkostninger	-3.891.141	-3.083.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.348.955	-1.271.038
Andre driftsomkostninger	-5.476	0
Driftsresultat	1.071.504	1.489.631
Andre finansielle indtægter	19.202	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.812	-130.587
Resultat før skat	773.894	1.359.144
3 Skat af årets resultat	-175.189	-306.255
Årets resultat	598.705	1.052.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	852.889
Disponeret fra overført resultat	-1.295	0
Disponeret i alt	598.705	1.052.889



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.380.754	8.747.410
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.380.754</u>	<u>8.747.410</u>
5	Deposita	258.436	258.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.436</u>	<u>258.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.639.190</u>	<u>9.005.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.374.279	634.156
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.564
	Andre tilgodehavender	0	39.838
	Tilgodehavender i alt	<u>2.374.279</u>	<u>732.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.880</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.394.159</u>	<u>732.558</u>
	Aktiver i alt	<u>12.033.349</u>	<u>9.738.404</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.237	85.237
Overført resultat	4.688.411	4.689.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	5.373.648	4.974.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	683.168	534.225
Hensatte forpligtelser i alt	683.168	534.225
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.186.453	2.045.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.453	2.045.811
Gæld til pengeinstitutter	2.468.478	649.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.385	1.177.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.666	0
Selskabsskat	0	135.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.246	1.628
Anden gæld	822.305	218.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.790.080	2.183.425
Gældsforpligtelser i alt	5.976.533	4.229.236
Passiver i alt	12.033.349	9.738.404

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	85.237	3.836.816	200.000	4.122.053
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>852.890</u>	<u>200.000</u>	<u>1.052.890</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	85.237	4.689.706	200.000	4.974.943
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.295</u>	<u>600.000</u>	<u>598.705</u>
	<u>85.237</u>	<u>4.688.411</u>	<u>600.000</u>	<u>5.373.648</u>



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.513.762	2.861.491
Pensioner	346.800	210.500
Andre omkostninger til social sikring	30.579	11.360
	3.891.141	3.083.351
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316.812	130.587
	316.812	130.587
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.246	137.148
Årets regulering af udskudt skat	148.943	169.107
	175.189	306.255
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	21.337.019	18.628.671
Tilgang i årets løb	2.079.681	2.708.348
Afgang i årets løb	-98.200	0
Kostpris 31. december 2023	23.318.500	21.337.019
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.589.609	-11.321.637
Årets afskrivninger	-1.348.955	-1.267.972
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	818	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.937.746	-12.589.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.380.754	8.747.410



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	258.436	258.436
Kostpris 31. december 2023	258.436	258.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	258.436	258.436

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.654 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.374

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	2.295

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Hansen Invest ApS, CVR-nr. 38 20 65 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


